Kính gửi: Quý Đại lý,

Nhằm đẩy bán, Air India đã thay đổi mức hoa hồng dành cho Quý Đại lý là 1.5%

khi xuất tại thị trường Việt Nam cho toàn mạng bay của Air India.

Mức hoa hồng sẽ có hiệu lực từ 01/10/2020. (các vé được xuất từ ngày 01/10/2020

- Hoa hồng trên giá net + phụ phí xăng dầu YQ).

Quý Đại lý vui lòng thông báo đến các booker và các bộ phận có liên quan để kịp

thời cập nhật.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ Tổng Đại lý Hành Khách Air India tại Việt Nam.

 Ms. NGUYEN NGOC HOANG YEN (Yenny)

Email: sales.airindia@worldtrans.vn

Phone: +8428 3822 7755 - Ext: 147

Trân trọng,

https://www.google.com.vn/url?sa=i&url=https://www.gtn.co.nz/air-india/air-india-star-alliance-logo&psig=AOvVaw2iW2tIM2JAwnZGYAv0VbIM&ust=1581407778687000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCIDyx53BxucCFQAAAAAdAAAAABAD